Ondrej Smehlik (eshop.prahacomputers.cz)
info@prahacomputers.cz
608697573

DVD MEDIUM VERBATIM DVD-RW 4,7GB 10KS

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

20.05.24 10:44:16

329 K¢

(bez DPH: 272 K¢)
362 K¢

33 K¢

CD2004491

43552

24 més.

Nové zbozi

Popis

Verbatim DVD-RW 4,7 GB

Baleni deseti prepisovatelnych DVD médii. Nabizi maximalni zapisovaci rychlost az 4x. Kapacita kazdého média je 4,7 GB.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kapacita: 4,7 GB
Pocet diskd v baleni: 10

Max. zapisovaci rychlost: 4x



